
 
 

UCHWAŁA NR 16/56/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Tadeusz Mirosław Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10033



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 16/56/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 097 447,18 0,00 2 097 447,18

71015 Nadzór budowlany 737 402,00 0,00 737 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 847,00 -3 655,00 37 192,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00 625,00 1 625,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 9 253,00 2 430,00 11 683,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 2 100,00 8 100,00

750 Administracja publiczna 19 121 840,00 0,00 19 121 840,00

75020 Starostwa powiatowe 16 644 870,00 2 101,16 16 646 971,16

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

17 000,00 2 101,16 19 101,16

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 153 500,00 -2 101,16 151 398,84

4090 Honoraria 732,00 -0,15 731,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 768,00 16 898,99 87 666,99

801 Oświata i wychowanie 71 443 272,72 0,00 71 443 272,72

80115 Technika 18 173 099,92 20 772,00 18 193 871,92

4430 Różne opłaty i składki 21 500,00 20 772,00 42 272,00

80116 Szkoły policealne 8 209 166,08 2 600,00 8 211 766,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 325,00 -1 000,00 1 325,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 982,00 3 600,00 14 582,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 914 219,25 -6 600,00 2 907 619,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 373,00 -6 000,00 289 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 47 161,08 -1 900,00 45 261,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 908,00 900,00 6 808,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 3 960,00 400,00 4 360,00

80120 Licea ogólnokształcące 18 566 441,91 21 835,00 18 588 276,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 250 969,92 -2 000,00 248 969,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 426,00 6 000,00 80 426,00

4270 Zakup usług remontowych 200 700,00 17 835,00 218 535,00

80195 Pozostała działalność 4 178 713,56 -38 607,00 4 140 106,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 233 085,00 -38 607,00 3 194 478,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10033



852 Pomoc społeczna 24 435 547,20 0,00 24 435 547,20

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 401 383,00 0,00 2 401 383,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 110,00 -3 800,00 272 310,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 31 140,00 -5 000,00 26 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 536,00 -9 807,00 55 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 6 000,00 55 000,00

4260 Zakup energii 35 393,00 12 607,00 48 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 4 642 594,40 0,00 4 642 594,40

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 914 370,40 0,00 3 914 370,40

4300 Zakup usług pozostałych 41 880,00 4 000,00 45 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 760 525,84 0,00 12 760 525,84

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 672 617,00 3 000,00 2 675 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 3 000,00 18 500,00

85495 Pozostała działalność 556 658,00 -3 000,00 553 658,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 556 658,00 -3 000,00 553 658,00

855 Rodzina 5 901 815,00 0,00 5 901 815,00

85508 Rodziny zastępcze 3 410 490,00 -40 629,00 3 369 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 395 000,00 -40 629,00 354 371,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 2 484 325,00 40 629,00 2 524 954,00

3110 Świadczenia społeczne 76 015,00 40 629,00 116 644,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 971 600,00 0,00 1 971 600,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 234 000,00 0,00 234 000,00

4090 Honoraria 8 000,00 -8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 5 000,00 -4 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 19 000,00 121 000,00

926 Kultura fizyczna 268 175,00 0,00 268 175,00

92695 Pozostała działalność 207 175,00 0,00 207 175,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 15 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -9 000,00 81 000,00

Razem: 222 475 489,99 0,00 222 475 489,99

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10033



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 16/56/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 26 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 997 447,18 0,00 997 447,18

71015 Nadzór budowlany 737 402,00 0,00 737 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 847,00 -3 655,00 37 192,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 1 000,00 625,00 1 625,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 9 253,00 2 430,00 11 683,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 2 100,00 8 100,00

Razem: 10 624 886,38 0,00 10 624 886,38

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10033


	UCHWAŁA NR 16/56/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a

		2024-10-21T11:55:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




